
 

11. neděle v mezidobí 
16. 6. - 22. 6. AD 2024 

 
 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pátek  - Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
16 NE 

  
7.30 

  
  9.00 

 
10.30 

Na poděkovaní za všechny přijaté milosti pro rodinu Rajovu, s prosbou o dary Ducha Svatého a Boží 
požehnání do dalších let 
Za + Miroslava Bartošku, + snachu Alenu (1.výročí), + rodiče Chromáčkovy, Bartoškovy, Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
Za farníky 

17 PO 7.30 Za + rodiče Josefa a Marii Hamšíkovy, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

18 ÚT  18.00 Za + rodiče Emílii a Jaroslava Vaňkovy, + rodiče Hořákovy, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
pro živou rodinu 

19 ST 18.00 Za + rodiče Lysákovy, + děti, vnučku, 2 zetě, + Radka Ivaniše, duše v očistci a Boží požehnání pro 
živou rodinu 

20 ČT 18.00  Za + z rodiny Hořákovy, Matušincovy, dar zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu 

21 PÁ 18.00 Za + manžela Vladislava Kvasnicu (1. výročí), Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro celou živou 
rodinu 

22 SO     7.30 Za + Josefa Krajču, + rodiče a sourozence z obou stran, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu 

 

 

• Dnes se koná sbírka na opravu schodů. Srdečné Pán Bůh zaplať. Pán Bůh zaplať všem, kteří 
přispěli individuálně ve výši 11.000,-Kč a na farní účet ve výši 2.000,-Kč.  

• Denní stacionář zve v úterý 18.června na pouť na sv. Hostýn. Odjezd v 7.00 hod. od obuvi 
Tarabus v Bylnici. Ještě se můžete přihlašovat osobně ve stacionáři nebo na tel. 605063239. 

• U vchodu do kostela najdete přihlášky do náboženství, které prosím odevzdejte do 27. června 
katechetům ve škole nebo o. Richardovi. 

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 
2025. Zveme všechny, kteří mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník 
narození 2007 a méně. Zveme také dospělé a pracující, tak abychom vytvořili skupinku 
s plánem přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku si můžete 
vyzvednout osobně u otce Richarda a odevzdat do 30. července.    

• Jménem farnosti, rodinného mateřského centra Malenka a charity upřímné Pán Bůh zaplať všem za 
pomoc při organizaci Dne pro rodinu, který jsme prožívali minulou neděli na Hradě. Děkujeme za 
přípravu, scholce, ZUŠ Slavičín, sponzorům a všem, kteří se zúčastnili.     

 
 

 

 


